

Årsredovisning
för
Elfstrand Entreprenad AB
559113-0132

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Olof Elfstrand, Styrelseledamot
2025-12-04

Styrelsen för Elfstrand Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark & anläggningsarbeten samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat 40 % under verksamhetsåret jämfört med föregående år beroende på minskad
efterfrågan på företagets tjänster. Antalet anställda har under verksamhetsåret minskat till 1
heltidsanställd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 030	6 762	5 706	4 208
Resultat efter finansiella poster	-1 050	1 193	281	129
Soliditet (%)	37,6	39,5	25,3	19,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	756 712	66 231	872 943
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 231	-66 231	0
Årets resultat			-59 234	-59 234
Belopp vid årets utgång	50 000	822 943	-59 234	813 709

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	822 943
årets förlust	-59 234
	763 709
disponeras så att i ny räkning överföres	763 709
	763 709

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 030 458	6 761 859
Övriga rörelseintäkter		6 105	414 577
Summa rörelseintäkter		4 036 563	7 176 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-192 623	-812 905
Övriga externa kostnader		-2 161 079	-1 907 198
Personalkostnader	2	-1 323 987	-1 687 374
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 238 331	-1 280 198
Övriga rörelsekostnader		0	-64 385
Summa rörelsekostnader		-4 916 020	-5 752 060
Rörelseresultat		-879 457	1 424 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		777	1 305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 877	-232 842
Summa finansiella poster		-170 100	-231 537
Resultat efter finansiella poster		-1 049 557	1 192 839
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		707 259	0
Förändring av överavskrivningar		289 889	-1 126 608
Summa bokslutsdispositioner		997 148	-1 126 608
Resultat före skatt		-52 409	66 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 825	0
Årets resultat		-59 234	66 231

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 230 985	4 704 467
Inventarier, verktyg och installationer	4	212 154	128 561
Summa materiella anläggningstillgångar		4 443 139	4 833 028
Summa anläggningstillgångar		4 443 139	4 833 028
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		213 831	751 657
Övriga fordringar		56 807	159 713
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		291 452	0
Summa kortfristiga fordringar		562 090	911 370
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		422 264	1 578 659
Summa kassa och bank		422 264	1 578 659
Summa omsättningstillgångar		984 354	2 490 029
SUMMA TILLGÅNGAR		5 427 493	7 323 057

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		822 943	756 712
Årets resultat		-59 234	66 231
Summa fritt eget kapital		763 709	822 943
Summa eget kapital		813 709	872 943
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	707 259
Ackumulerade överavskrivningar		1 543 140	1 833 029
Summa obeskattade reserver		1 543 140	2 540 288
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 483 643	2 032 253
Övriga skulder		341 230	561 230
Summa långfristiga skulder		1 824 873	2 593 483
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		988 250	899 329
Leverantörsskulder		76 396	284 657
Övriga skulder		22 314	68 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	158 811	63 383
Summa kortfristiga skulder		1 245 771	1 316 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 427 493	7 323 057

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 ÅR

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 332 514	9 750 928
Inköp	714 250	237 300
Försäljningar/utrangeringar		-655 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 046 764	9 332 514
Ingående avskrivningar	-4 628 047	-3 908 672
Försäljningar/utrangeringar		537 906
Årets avskrivningar	-1 187 732	-1 257 281
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 815 779	-4 628 047
Utgående redovisat värde	4 230 985	4 704 467

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	197 951	108 270
Inköp	134 192	89 681
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 143	197 951
Ingående avskrivningar	-69 390	-46 473
Årets avskrivningar	-50 599	-22 917
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 989	-69 390
Utgående redovisat värde	212 154	128 561

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 471 893 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 483 643	2 032 253
	1 483 643	2 032 253
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	988 250	871 654
	988 250	871 654

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	158 811	63 383
	158 811	63 383

Bolaget har från och med innevarande räkenskapsår ändrat redovisningsprincip avseende semesterlöneskuld. Semesterlöneskulden för ägare redovisas inte längre som skuld i balansräkningen. Ändringen har ingen väsentlig påverkan på bolagets resultat och ställning.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 954 520	3 970 991
	3 954 520	3 970 991

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Gävle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars-Olof Elfstrand
Lars-Olof Elfstrand
Styrelseledamot
2025-12-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

Malin Strömbergsson
Malin Strömbergsson
Auktoriserad Revisor
